
427/12

427/10

42
7/1

1

13/
10

13/1
2

13/13

13/1
4

13/15
13/16

13/1
713/1
813/1
913/2
0

33
1/
1

331/2

421/3

121/1

242/1

298/5

300/2

274/1

243/1
244/1

245/1
246/1247/1

248/1

249/2

249/1

251/1

250/2

250/1

253/2

253/1

254/2

254/1

255/2

255/1

256/2

256/1

257/2

257/1

258/2

258/1
259/1

259/2

260/22
6
0
/1

285/1

285/4

285/3

285/2

300/4

3
0
0
/5

303/1

327/1

327/2

268/1

274/2

100/1

453/1

293/1

303/2

275/1

275/2

3
0
6
/1

307/1

307/2

308/4

308/3

308/5

3
0
8
/1

306/2

3
1
2
/1

246/2

247/2

248/2

267/1

267/2

268/2

427/4

427/5

298/3

298/4

298/6

322/1

322/2

4
3
0
/1

4
3
0
/2

453/3

453/4

453/5

293/2

265/1

265/2

121/2

301/1

301/2

300/3

240/2

251/2

4
3
1
/5

431/6

4
2
1
/5

4
3
1
/7

432/2

432/1

433/1

433/2

4
2
2
/1

422/2

423/2

424/1

424/2

423/1

425/1

425/2

426/2

434/1

435/1

434/2

435/2

426/1

427/6

427/8

4
2
1
/1

4
3
1
/1

421/6

427/7

431/8

290/2

290/3

13/
11

1
1
9
/1

34
/6

34/1

50/1

50/2

50/3

50/5

50/6

50/9

57/258
/1

58/2

59
/1

59/3 59/4

60/2

62/4

23/1

24/1

27/1

35/7

37/1

37/2

38/1

38/2

38/3

39/6

39/7

40/3

47/3

50/4

51/4

59/1

24/3

30/1

31/3

12/3

13/1

16/1

46/4

67/2

13/2
13/3

13/4
13/5

13/613/7
13/

8
13/9

40/1

40/2 40/3

5
0
/2

60
/1

62
/2

73
/1

74/1

13/1

1
4
/1

14/2

1
7
/3

24/2

26/2

27/2

29/2

29/1

24/1

57/2

58/1

46/2
46/3

46/5

49/2 49/1

54/1

54/2

13/2

16/4

40/4

12/1

12/4

16/3

23/2

43/1

46/3

47/2

46/2

4
8
/1

35/9

58/2

61/3
61/4

32/1

32/2

31/4

28/1

64/1

64/2

37/5

48/2

61/2

62/5

73/2

74/2

25/1

25/2

26/1

53/1

51/2

51/1

54/5

50/5
50/6

60/1

42/5

43/2

50/8

43/1

5
9
/2

60/2

53/1

56/1

56/2

56/3

5
2
/4

52/5
54/1

54/8

2
1
/3

57/1

21/2

24/4

21/1

24/2

28/3

28/4
28/5

32/1

32/2

32/3

51/2

51/5

54/1

324

325

329

330

335
336

340

341

4
3
7

370

371

436

281

280

279

272271

270

262

263

310

309

438

241

286

299

326

328

339

337
338

269

273

292

305

304

252

429

428

297

323

296

264

266

103

302

239

10
8

288

291

287

289

282

261

277

276

278

117

311

110

1
1
7

5/75/3

2/5

2/6

5/2

2/1

2/2

1/2

1/1

9/1

9/4

9/3

7/1

7/27/3
7/4

7/6

7/7

5/5

4/1

4/2

2/3

9/2

2/2

5/6

38

47

65

67

59

60

10

25

19

20

21

22

23 24

25

26
27

58

59

60

61

62 63

64

65

66

68

76

12

35

36
37

39

68

10

13

15

28

61

84

85

86

3
3

87

41

42

43

44

45
47

48

50

51

52

53

55

56

57

75

15

14

10

14

15

42

3
5

34

4140
38 39

36

22

49

57

27

66

49

69

70

72

44

48

77

63

45

46

6
2

63

55

64

22

3334

66

6
5

17

37

18

35

11

11

11

3

5
3

8

6

9

1

7

4

5

6

3

4

1

4

5
6 7

8

8

9

2
3

1

2

E

N

W

S

Potyry

K
u
c
ic
e

S
o
s
e
n
k
o

w
o
 O

s
ie
d
le

N
a
c
p
o
ls
k

Osiedle

Sosenkowo-

Sosenkowo

Potyry

V
d
p
=
8
0
 k

m
/h

k
la
s
a
 te

c
h
n
ic
z
n
a
: Z

n
r 3

0
6
2

W
 (S

o
s
e
n
k
o

w
o
 - K

u
c
ic
e
)

D
R

O
G

A
 P

O
W
IA

T
O

W
A

droga jak w stanie istniejącym

klasa techniczna: G
P

nr 50 (Płońsk - W
yszogród)

DRO
G
A KRAJO

W
A

S
o
se

n
ko

w
o

Z
a
b
o
ro

w
o

Dopływ spod Potyr

Płońsk

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 3

0
0
5
3
8

W
 (d
r. g

m
in
n
a
 3

0
0
5
0
5

W
-Z

a
b
o
ro

w
o
)

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

gmina Dzierzążnia

gmina Naruszewo

gmina Naruszewo
gmina Dzierzążnia

Zbr60+610

Zbr59+740Zbr58+090

Zbr59+960

Zbr62+630

Zbr60+200

Zbr58+410

Zbr62+190

57+
000

58+
000

59+
000

60+
000

61+
000

62+
000

63+
000

Warszawa

WŁ 1

MS 0+360

Sosenko
wo Osie

dle

DROGA GMINNA

nr 3005
06W (Nac

polsk-O
siek)

klasa te
chniczn

a: L

Vdp=60
 km/h

Łącznica  4
Vp=80 km/h

Zaborowo

Vdp=60 km/h

klasa techniczna: Z

Uciąglenie drogi powiatowej nr 3066W

Kozarzewo

Vd
p=

10
0 
km
/h

kla
sa
 te
ch

ni
cz
na
: G

Dr
og

a 
wo
je
wó

dz
ka
 (s
ta
ro
dr
oż

e 
dr
og
i k
ra
jo
we
j n
r 5

0)

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 3

0
0
5
0
5

W
 (Z

a
b
o
ro

w
o
-d
r. kra

jo
w
a
 n
r 5

0
)

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

Zaborowo

WARSZAWATORUŃ

opracowania
według odrębnego

S10/S50
Węzeł

Vdp=30 km/h
klasa techniczna: D
Droga D74

Vdp=40 km/h
klasa techniczna: L
Droga D76

Vdp=30 km/h
klasa techniczna: D
Droga D77

Vdp=60 km/h

klasa techniczna: Z

Uciąglenie drogi powiatowej nr 3066W

Vdp=30 km/h
klasa techniczna: D

Droga D69

V
d
p
=
3
0
 km

/h
kla

sa
 te

ch
n
iczn

a
: D

D
ro

g
a
 D

7
0

V
d
p
=
3
0
 km

/h

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: D

D
ro

g
a
 D

7
1

Vdp=30 km/h
klasa techniczna: D
Droga D73

V
d
p
=
3
0
 k

m
/h

k
la
s
a
 te

c
h
n
ic
z
n
a
: D

D
ro

g
a
 D

7
5

WS 60+450

WD 58+030
PZD/MS 58+25

0

PZSd/MS 60+075

PZM 62+300 PZM 62+515P 60+381

Stadium:

ZAMÓWIENIE:

INWESTOR:

Branża:

DROGOWA

TPF Sp. z o. o.

reprezentowany przez:

i Autostrad
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych

i Autostrad
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych 
SKARB PAŃSTWA

85-085 Bydgoszcz
ul. Fordońska 6
ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

Databout Sp. z o. o.

02-366 Warszawa

ul. Postępu 14B,

Lider Konsorcjum:

Partner Konsorcjum:

02-676 Warszawa

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7

DK50 do S7”.
„Budowa drogi ekspresowej S10 na odc. od granicy województwa do DK50 i S50 na odc. od 

 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:
CZĘŚĆ II - Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowe z materiałami do

Warszawskiej z podziałem na części:
Dokumentacja projektowa budowy drogi ekspresowej S10 i S50 A1 - Obwodnica Aglomeracji 

STUDIUM TECHNICZNO-EKONOMICZNO-ŚRODOWISKOWE

I NR UPRAWNIEŃ:
SPECJANLNOŚĆ IMIĘ I NAZWISKO:STANOWISKO:

Tytuł rysunku:

PODPIS:

SKALA:

Nazwa opracowania:

C II. CZĘŚĆ RYSUNKOWA

TOM C - CZĘŚĆ TECHNICZNA - DROGOWA

FAZA II

1:5000

Sprawdzający mgr inż. Grzegorz Placek MAZ/0198/POOD/04
Drogowa

NR REWIZJI:

04
DATA:

09.2025
NR DOKUMENTU: NR RYS:

Plan sytuacyjny - wariant 1

Databout Sp. z o.o. .
i innych podlegają ochronie prawnej oraz są zastrzeżone na rzecz firmy 

elementów tekstowych, graficznych, rysunków, prezentacji 
Wszelkie prawa dotyczące zawartości materiałów promocyjnych - 

Projektant

Drogowy
Główny Projektant

-

-mgr inż. Patrycja Michalska

mgr inż. Katarzyna Dziechciarz

mgr inż. Mateusz Gniazdowski -

-

mgr inż. Daniel Radomski

mgr inż. Łukasz Konarski MAZ/521/PBD/19
Drogowa

MAZ/0377/PBD/22
Drogowa

MAZ/0410/PWBD/22
Drogowa

mgr inż. Mariusz Giemza

mgr inż. Magdalena Bocian

mgr inż. Tomasz Jaskólski

mgr inż. Grzegorz Wtykło LUB/0165/POOD/12
Drogowa

mgr inż. Adam Ziemiński MAZ/0313/PWBD/15
Drogowa

mgr inż. Adrian Chojnowski LUB/0006/PWBD/17 
Drogowa

mgr inż. Jaromir Krzysztofik MAZ/0699/PBD/23
Drogowa

mgr inż. Jacek Noskiewicz MAZ/0359/PWBD/21
Drogowa

mgr inż. Karol Piastowicz MAZ/0518/PWBD/19
Drogowa

MAZ/0675/PWBD/24
Drogowa

mgr inż. Maciej Tkaczyk MAZ/0692/PBD/24
Drogowa

mgr inż. Jan Bryszewski MAZ/0749/PWBD/21
Drogowa

mgr inż. Paulina Michalska PDK/0072/POOD/24
Drogowa

MAZ/0311/PWBD/15
Drogowa

mgr inż. Piotr Szczepański

Opracowujący

2-132-12
2-112-102-09

2-08

2-07

2-06

2-05

2-04
2-032-022-01

2-09a

2-13a

2-
10

a

2-10

1.2-10

59
+4

00

PA
-2
3

59
+5

00

W
AL
-2
3

59
+4

00

W
AP-

23

62
+1

00

PA
-2
4

57+950
WAP-22

57+970
WAL-22

57+950
PA-22


